בגיל שלש עשרה כתב חיבור נגד הימורים [שכנראה היו נפוצים מאוד בזמנו] בשם 'סור מרע'. וכיון שעסק בפולמוס נגד הנוצרים, חיבר גם ספרים המאמתים את התורה ומצוותיה! ובימי חייו חיבר למעלה משלשים חיבורים בכל מקצועות התורה!
- ג. העמיד תלמידים רבים, ובהם הגאון רבי שאול לוי מורטירה.
- ד. רבי אריה נפטר בכ"ח אדר שנת ה'ת"ח (1648 למנינם) בעירו ונציה שבאיטליה, ושם נטמן.
- ה. היה דרשן בחסד עליון, שנהרו לדרשותיו לא רק מבני עמנו, אלא אפילו גויים... זכותו תגן עלינו, אמן.

**שאלות בנושא אהבת ישראל**

- א. האם יש חיוב לאהוב את הגרים כמו את ישראל?
- ב. האם יש חיוב מדין דרך ארץ לאהוב גויים גם כן, מפני שהם בריה של הקב"ה?
- ג.